

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ
ΛΗΜΝΟΥ
ΜΥΡΙΝΑ, Α.Π. 300/09-11-2023

ΠΕΡΙΛΗΨΗ

Προμήθεια εξοπλισμού και υλικών για την επισκευή και συντήρηση εγκαταστάσεων λιμένων δικαιοδοσίας μας.

Α Π Ο Φ Α Σ Η Α Ρ Ι Θ .

42/2023

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΛΤ ΛΗΜΝΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010.
 - Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
 - Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
 - Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007
 - Το άρθρ.203 του Ν.4555/2018.
- Την εξασφαλισμένη πίστωση του Προϋπολογισμού τρέχοντος έτους στον Κ Α 7 0 . 6 6 6 2 . 0 1 7 τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού και υλικών για την επισκευή και συντήρηση εγκαταστάσεων λιμένων δικαιοδοσίας μας».**
- Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την υπ.αρ.66/2023 (ΑΔΑ: ΨΡ2ΦΟΕΥΖ-44Χ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης .
 - Την οικονομική προσφορά.
 - Την ανάγκη του ΔΛΤ Λήμνου για την εκτέλεση της δαπάνης προμήθειας των παραπάνω υλικών ,προκειμένου να επισκευαστούν και συντηρηθούν οι ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις των λιμένων δικαιοδοσίας μας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- Εγκρίνουμε την δαπάνη προμήθειας εξοπλισμού και υλικών για την επισκευή και συντήρηση εγκαταστάσεων λιμένων δικαιοδοσίας μας.
- Αναθέτουμε απευθείας στην επιχείρηση: **ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ**, με αντικείμενο εργασιών: Ηλεκτρικές εγκαταστάσεις, ηλεκτρολογικά υλικά κτλ, που εδρεύει στην Μύρινα, με ΑΦΜ 301438957, ΔΟΥ Μυτιλήνης, την προμήθεια των παρακάτω ειδών, αντί του συνολικού ποσού **1 . 8 4 2 , 8 4 €**, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ **24%**.

Αναλυτικά :

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΜ	ΤΜ	ΑΞΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ CONFLEX ΚΟΥΒΙΔΗ Φ32 mm ²	ΜΕΤΡ	3,00	2,42	7,26
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΕΓΑΝΟΣ IP65 GW 40 104BS 24 ΣΤΟΙΧ.	ΤΜΧ	1,00	44,35	44,35
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΑΓΑΣ HAGER 3Χ63Α	ΤΜΧ	2,00	20,16	40,32
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ III HAGER	ΤΜΧ	1,00	12,1	12,10
ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ HAGER 50Α	ΤΜΧ	3,00	8,87	26,61
ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ HAGER 16Α	ΤΜΧ	6,00	4,03	24,18
ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΝΟΜΟΣ) HAGER 230V ESC200	ΤΜΧ	1,00	16,94	16,94
ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 24h ΣΤΕΝΟΣ ΜΕ ΕΦΕΔΡΕΙΑ 100h ΚΙΝΑΣ	ΤΜΧ	1,00	16,14	16,14
ΠΡΙΖΑ ΡΑΓΑΣ SCHNIDER		1,00	7,26	7,26
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ6 mm ²	ΜΕΤΡ	100,00	5,65	565,00
ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ CONFLEX ΚΟΥΒΙΔΗ Φ40 mm ²	ΜΕΤΡ	300,00	2,42	726,00
			ΣΥΝΟΛΑ ΚΑΘΑΡΗΣ	1486,16

	ΑΔΑ: 6Ω33ΟΕΥΖ-5Κ2						Αριθμ.	
	ΦΠΑ 24%						356,68	
	ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ						<u>1842,84</u>	

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει μετά την παραλαβή των αγαθών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΛΤ ΔΗΜΝΟΥ

ΣΦΕΝΔΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -ΧΡΗΣΤΟΣ

